22, etagiul I. pe unu an
10 fl., pe șese luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu d usul ū în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șese luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtŭ abonamentele câtŭ și
inserțiunile suntŭ a se plăti
înainte.

Nr. 158.

Brașov, Sâmbătă 15 (27) Iulie

1889.

Brașov, 14 Iulie.

În München, capitala Bavariei, se întrunesc pentru a șaptea oară gimnasticii germani într'un congres, și această întrunire fiind împreună cu diferite serbări, concursuri, petreceri, iau parte la ea și gimnasticii din alte state, nu numai cei din Germania.